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برگزاری نخسـتین جلسـه هم  اندیـشی 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 

مرکزی با همکاران    
نخستین جلسه هم اندیشی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی با همکاران این شرکت با هدف " بررسی چالش ها و 

رفع موانع پیش رو" در نمازخانه ستاد شرکت برگزار شد.
حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی در این جلسه اظهار داشت: شرکت ابفا یکی از شرکت های 
خدمات رســان است و از جمله وظایف مهم و اصلی این شرکت، 

تأمین آب شرب پایدار در شهر ها و روستا های استان است.
وی با اشاره به خشکسالی های اخیر اظهار داشت: اکنون به 
علت خشکسالی های پی در پی و کاهش میزان بارندگی ؛ در برخی 
از مناطق استان با کمبود جدی آب مواجه شده ایم که عبور از این 

تنگنا همراهی و همت بالای همکاران را می طلبد.
مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان مرکزی ضمن 
قدردانی از تلاشــهای بی وقفه همکاران در امر آبرسانی و گذر از 
تابستان مهم ترین هدف این شرکت را خدمت خالصانه و جهادی به 
مردم عنوان کرد و افزود: انجام خدمت بی وقفه و پاسخگو بودن به 
درخواست های مردم یک اقدام مهم به شمار می رود و ارائه خدمات 
و پاسخگویی به موقع موجب رضایتمندی مشترکین است و همه ما 

باید تلاش کنیم خدمات با کیفیت به مردم ارائه دهیم.
عباسی در ادامه نیروی انسانی را پایه اصلی هر سازمان برشمرد 
و اظهار داشت: نیروی انسانی مهم ترین عامل رشد یک سازمان تلقی 
می شود و مهم ترین سرمایه هر سازمان است و این نشست های 
هم اندیشی باهدف بررسی و رفع مسائل و چالش های پیش روی 

این مجموعه می باشد. گ
فتنی ســت در این جلســه موضوعاتی پیرامون واحد های 
خدمات مشترکین و در آمد، منابع مالی و راه های افزایش درامد و 
همچنین خدمات رفاهی و انگیزشی کارکنان مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت

تاکید بر کیفیت خدمات رسانی به مشترکین 
و ارائه خدمات و سرویس به مردم   

زینب جوادی-قزوین:مدیر مخابرات منطقه قزوین در دیدار 
چهره به چهره با روســای ادارات و و مراکز مخابراتی شهرستان 
قزوین ضمن استماع چالش ها، نظرات و پیشنهادات روسای مراکز 
با تاکید بر آمادگی همه همکاران جهت ارائه خدمات و سرویس 
ها به مردم گفت: نتیجه ی تلاش همه جانبه همکاران ما ، ارائه 
خدمات به مردم است و باید تلاش کنیم با توسعه سرویس های 
جدید ، امکانات مخابراتی با کیفیت و پهنای باند مناسب بر بستر 

فیبرنوری را به مردم واگذار نماییم.
وی در ادامه افزود: رفع مشــکلات مردم در خصوص خرابی 
های تلفن ، باید در اسرع وقت انجام شود و با ایجاد ظرفیت های 
جدید بتوانیم پاسخگوی نیازهای مردم به سرویس های دیتا باشیم.
لازم به ذکر است ، تصویب مصوبه ها و پیشنهادهایی بمنظور 
بهبود ارائه خدمات به مشــترکین ، بحث و تبادل نظر در مورد 
سامانه های تجاری و امور مشتریان ، بررسی موضوع تخریب ها و 
سرقت های گسترده ماه های اخیر ، از خروجی های این نشست 

چهارساعته می باشد.

اخبار

اصفهان - فولاد مبارکه اصفهان در حالی باید با چالش انرژی دست 
و پنجه نرم کند که بررسی ها حکایت از هزینه 142 هزار میلیارد 
ریالی این واحد تولیدی برای طرحهای عمده و ملی دارد که نقش 
مهمی در توسعه صنعت خواهد داشــت و اثرات آن متوجه نظام 
اقتصادی می شــود با رســیدن به فصل زمستان بار دیگر چالش 
کمبود انرژی در صنایع بزرگ و مولد تبدیل به چالش مiمی برای 
اقتصاد و تولید کشــور شده و ســناریوی تکراری در این باره قطع 
گاز و محدودیت ها قابل توجــه در انتقال انرژی به کارخانجات و 
واحدهای تولیدیست. راه حل بی پشتوانه ای که به عقیده بسیاری 
از کارشناسان نه تنها دردی از صنعت و مشکل انرژی دوا نمی کند 
بلکه نزدیکترین نتایج آن افرایش قیمت، کاهش تولید، افت کیفیت، 
رشد دلالی، زیان آفرینی، کوچک شدن شعاع فعالیتها، معوق شدن 
طرحهای توسعه ای و چالش تعدیل نیرو می باشد که جبران هریک 
از آنها هزینه های زیادی را روی دســت نظام اقتصادی می گذارد.
به باور بسیاری از فعالان حوزه صنعت، راه حل مرتفع کردن کمبود 
انرژی در فصول ســرد ســال را باید در بخش مطالعاتی و سرمایه 
گذاری جستجو کرد چرا که هزینه های عدم جذب منابع لازم در 

این دو حوزه تنها منجر به آسیب صنایع بزرگ و پیشرو می شود.
توپ سوءمدیریت در موضوع انرژی در زمین صنایع

 به عقیده برخی کارشناســان  بیش از ۵۰درصد از هدرفت انرژی 
در سازمان ها، ارگان ها و سیستم های دولتی اتفاق می افتد که دولت 
تاکنون برای جبران این مســئله اقــدام خاصی که نتایج ملموس 
داشته باشد انجام نداده است.سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس 
در موضوع انرژی و کمبود آن در فصل سرمایه در گفتگو با رسانه ها 
اعلام کرد: مشکل انرژی در کشور نبود قانون نیست بلکه عدم اجرا 
سیاســت ها و قوانین است این در حالی است که مجلس در قانون 
بودجه 14۰2، ضمن گذاشــتن اعتبار قابل ملاحظه برای موضوع 
بهینه سازی، بر تشکیل یک ستاد در این رابطه ازسوی دولت تاکید 
کرد اما دولت هنوز هیچ قدمی در این رابطه برنداشــته است.یکی 
دیگر از نمایندگان مجلس درباره محدودیت انرژی برای صنایع در 
فصول مختلف با بیان انتفادات جدی از عملکرد اجرایی دولت در 
این زمینه می گوید: زمستان می گوییم گاز نیست و موتور صنایع را 
خاموش می کنیم، تابستان می گوییم صنایع را تعطیل کنید، چون 
برق نداریم، به کشــاورزان می گوییم چاه های آب را خاموش کنید 

چرا که آب و برق نیســت.  شــما بفرمایید بخش صنعت، تولید و 
کشاورزی چه کار کنند و تا کی این کمبودها ادامه دارد؟

ســمانه عابدی استادیار رشــته اقتصاد انرژی، کشاورزی و محیط 
زیست دانشگاه علامه طباطبائی در خصوص چالش کمبود انرژی 
در کشــور در قصل زمستان معتقدست: کمبود گاز در کشور ما از 
سه عامل خارج نیســت که شامل الگوی نامناسب مصرف، وجود 
محدودیت ها، ضعف ها و نارســایی هایی که در اجرای برنامه های 
توســعه ای داریم و مهمترین عامل که ماهیت این منبع است که 

تجدیدناپذیر بوده و جزء منابع پایان پذیر محسوب می شود.
با آنچه گفته شــد به خوبی روشن می شود که راه حل محدودیت 
در انرژی صنایع مســیر خوش فرجامی برای کشــور نیست بلکه 
نیازمندست تا تعدیلات لازم در لایه های مدیریتی صرت گیرد و از 

سرمایه گذاری مطالعاتی و اقتصادی شانه خالی نشود.
ترمز طرحهای ملی در فولاد مبارکه اصفهان با محدودیت انرژی

در همین زمینه برخی از واحدهای تولیدی بزرگ مانند فولاد مبارکه 
اصفهان که طرحهای عمرانی با عمق اثرگذاری ملی را در دست اجرا 

دارند بیشتر آسیب را از محدودیت های انرژی خواهند دید.

بررسی ها نشان می دهد که فولاد مبارکه اصفهان 14 طرح عمده 
در دست اجرا دارد که هر تغییری در سمت و سوی ادامه روند کار 

می تواند تبعات جدی مالی و معنوی برای کشور داشته باشد
گفتنیســت که هزینه های انجام شــده برای این طرحها تا پایان 
شــهریور 14۰2 بیش از 142 هزار و ۷۸1 میلیارد ریال نشان می 
دهد که نادیده گرفتن آن و اعمال رویه های گذشته قطعاً آسیب 

های زیادی را به همراه خواهد داشت.
در این شــرایط باید پرسید آیا عدم انجام سرمایه گذاری و هزینه 
برای بالا بردن دانش مدیریتی در این زمینه و تحمیل هزینه های 

فرسایشی به اقتصاد و تولید منطقیست؟
نادیده گرفتن هزینه طرحهای ملی در واحدهای تولیدی مانند فولاد 

مبارکه اصفهان مصداق اتلاف و اسراف منابع نیست؟
و در پایــان اگر قطع و اعمال محدودیت در صنایع راه حل گذر از 
ماههای ســرد سال بود چرا هرسال این مسئله با نگرانی بیشتری 
تکرار می شود و گویا نتایج سالهای گذشته هیچ تأثیری بر صرفه 

جویی و ذخیره انرژی نداشته و ندارد
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بیش از ۱۴۲ هزار میلیارد ریال از طرحهای عمده و ملی فولاد مبارکه اصفهان در چالش کمبود انرژی

گلســتان - ســید صمد ضیائی مدیر شرکت خدمات 
حمایتی  کشاورزی  استان گلستان  گفـــت: از ابتدای 
ســال جاری تاکنون ۶۰ فقره  قــرارداد عاملیت توزیع 
کود به مدت یکســال  تمدید شــد.وی  تصریح کرد: 
قراردادهای فوق یکســاله بوده و کارگزاران می بایست 

هر ساله نسبت به تمدید آن اقدام نمایند
 وی افزود: اعلام رضایت مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
مربوطه بعنوان یکی از شرایط لازم جهت تمدید قرارداد 
بوده و همچنین مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ضمن 
اعلام رضایت از عملکرد کارگزاران متقاضی حوزه تحت 
پوشــش خود، نســبت به وضعیت انبار، میزان سهمیه 
کود ســالیانه و نحوه و کیفیت توزیع و پایش نهاده ها 

اظهارنظر می نماید
ضیائی اظهار کرد: شرکت خدمات حمایتی  کشاورزی 
استان گلستان طی مدت قرارداد و در چارچوب سهمیه 
های ابلاغی توسط سازمان جهاد کشاورزی استان  مقدار 
مشخصی از انواع نهاده های کشاورزی را جهت فروش 
در اختیار کارگــزار قرار خواهد داد و کارگزار تعهد می 
نماید آن را در چارچوب دستورالعمل فروش و همچنین 
طبق شــرایط و ضوابط تعیین شــده و براساس حواله 
الکترونیک صادره از مراکز جهاد کشــاورزی شهرستان 

مربوطه توزیع و به فروش برساند
13۰کارگــزاری  فعــال  شــامل۷۷ کارگــزار بخش  
خصــوص3۵ِ تعاونی روســتایی و 1۸ تعاونی تولید در 
ســطح شهرستانهای اســتان  کار توزیع کود  را انجام  

می  دهند

تمدید ۶۰ فقره  قرارداد عاملیت 
توزیع  کود شیمیایی درگلستان 

اصفهان - رئیس اداره نظارت بر ساخت راهها اداره کل راه و 
شهرسازی استان اصفهان گفت: عملیات اجرایی محور اژیه 
به ورزنه به طول 3 کیلومتر در حال حاضر دارای پیشرفت 
۹۵ درصدی است و برای افتتاح به ۷ میلیارد تومان اعتبار 
نیاز دارد. محســن قدیری رئیس اداره نظارت بر ســاخت 
راههای اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در گفت و 
گو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان 
اصفهان؛ در خصوص وضعیت پروژه محور اژیه به ورزنه اظهار 
کرد: این پروژه شامل راهسازی، ابنیه و روکش آسفالت محور 
اژیه به ورزنه و تکمیل میدان کفران و باند دوم محور حسن 
آباد به رامشه می شود.   وی افزود: در حال حاضر احجام به 
کار رفته شامل 1۰ هزار مترمکعب خاکبرداری، هفت هزار 
مترمکعب خاکریزی و هفت هزار و ۶۰۰ مترمکعب بیس 
بوده همچنین آسفالت 3.2 کیلومتر به میزان 2 هزار و ۹۰۰ 
تن انجام شــده است.   رئیس اداره نظارت بر ساخت راهها 
اداره کل راه و شهرســازی استان اصفهان بیان کرد: محور 
رامشه به حسن آباد شامل 2 کیلومتر طول و 11.۷2 متر 
عرض و محور اژیه به ورزنه شامل 3.2 کیلومتر طول و هشت 
متر عرض است.  وی با بیان اینکه عرض آسفالت کار شده 
۶ متر بوده است، گفت: ابنیه های این پروژه، 1۵ دستگاه پل 
لوله ای به طول 11۹ متر و یک دهانه پل 2 متری اســت.  
قدیری عنوان کرد: برای ۶۵4 متر در میدان کفران جدول 
کاری اجرا همچنین تابلو و علائم نصب شــده است.    وی 
خاطرنشــان کرد: محور اژیه به ورزنه )3 کیلومتر( در حال 
حاضر دارای پیشرفت ۹۵ درصدی است و برای افتتاح به ۷ 

میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

پیشرفت ۹۵ درصدی محور اژیه به 
ورزنه  اصفهان 

خرمشــهر - مهندس عذاری اهوازی؛ باید عقب ماندگی ها را با 
حمایت از پژوهشگران جبران کنیم به مناسبت گرامیداشت هفته 
ملی پژوهش طی آیینی از پژوهشگران و مخترعین برتر شرکت 
نفت و گاز اروندان با حضور مدیرعامل و جمعی از مدیدان  روسای 
این شرکت تجلیل به عمل آمد. در این نشست مهندس عبدالله 
عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به اینکه 
برای یک کار نوآورانه سال ها تلاش و زحمت نیاز است، اظهار کرد: 
هنوز با هدفی که در سال های گذشته در حوزه پژوهشی در کشور 
تعیین کردیم فاصله داریم و این عقب ماندگی را باید با حمایت از 
پژوهشــگران و ایجاد مشوق جبران کرد تا دیگران نیز به این  کار 
ترغیب شوند. وی بر شناساندن پژوهشگران به جامعه تاکید کرد و 
افزود: پژوهشگران نفت و گاز اروندان افتخاری برای شرکت هستند 
با معرفی آن ها به جامعه باعث ایجاد غرور مثبت در آن ها می شویم. 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با بیان اینکه این نوع غرور باعث 
ادامه کار آن ها خواهد شد، گفت: نباید افراد در چهارچوب قرار داد 
چرا که آن ها را از ارائه افکار جدید باز می دارد. عذاری اهوازی با اشاره 
به بیانات مقام معظم رهبری در ایجاد باور توانستن، اضافه کرد: این 
خودباوری باید بین جامعه به خصوص جوانان و دانشگاهیان ایجاد 
شــود و باید خودش را در عمل نشان دهد. ما نیز در شرکت نفت 
و گاز اروندان تمام  تلاش خود را برای حمایت از شما پژوهشگران 
عزیز انجام خواهیم داد. در ادامه دکتر عیسی نویری رئیس پژوهش 
و فناوری شــرکت نفت و گاز اروندان اظهار کرد: در این شرکت ما 
ابتداً چالش ها را رصد و متناسب با آن ها به منظور ایجاد فناوری های 
جدید اقدام  کردیم. وی پیشرفت و به روزرسانی تکنولوژی را دلیلی 
برای رهایی کشور از بند وابستگی ها دانست و بیان داشت: تاکید بر 
حمایت از تولیدات پژوهشگران یکی از مولفه های استقلال کشور 

در شــرایط تحریمی امروزه است و ادامه داد: بر همین اساس بود 
که روز گذشته شاهد آزمایش یک تجهیز مهم و جدید در تلمبه 
خانه غرب کارون بودیم و خرسندیم که توسط کارکنان شاغل در 
این شرکت ساخته شده اســت و ان شاءالله بزودی از آن در هفته 
پژوهش رونمایی خواهد شد. نویری ادامه داد: حمایت مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان از فناوری های جدید، اختراعات و ایجاد 
مشوق از اقداماتی است که باعث کاهش هزینه ها در برخی حوزه ها 
می شود و جا دارد قوانین به نحوی بازنگری و اصلاح شود تا نسبت 
به حمایت مادی بهتر از این عزیزان اقدامات بهتری صورت گیرد.  در 
ادامه این نشست پژوهشگران این شرکت به بیان عملکرد و اقدامات 
خود پرداخته و مورد تحسین مدیرعامل و سایر حضار قرار گرفتند. 
در پایان با اهدا لوح و هدایایی از ۹ پژوهشگر و مخترع این شرکت 
به شرح ذیل تجلیل به عمل آمد:1- مهندس فرزاد حسینی اصل 
)برای بیشترین تعداد قرارداد طرح پژوهشی و تولید بار اول(- 2- 
مهندس اهورا مزدا مولایی )برای بیشترین تعداد سفارش RFP و 

قرارداد تولید باراول در عملیات تولید(
در رده اختراعات: 1. طرح مشــترک آقایان امید قاسمی و بهروز 
جهانگیری بابادی ) ساخت برد و شبیه ساز برد کنترل شیرهای 
برقی MOV ( 2. آقای مهران رحمانیان ) بهینه سازی موتورهای 
فن های تاسیســات(- 3. آقای هوشنگ حسن پور ) کلمپ لوله 

) GRE های
رده نوآوری: آقای یوسف عفری ) پاک کننده مواد نفتی از سطوح(- 
در رده برگزیدگان جشنواره های ملی و بین المللی- آقای حسین 
سلمان وندی ) ارائه طرح روش جدید نمکزدایی(- و همچنین از 
دکتر عیســی نویری رییس پژوهش و توسعه به منظور اقدمات 

سازنده و تحولگرای ایشان طی دوسال اخیر تقدیر شد.

اولین آیین تجلیل از پژوهشگران و مخترعین برتر شركت نفت و گاز اروندان 
برگزار شد

آگهی تحدیدحدود اختصاصی
     تحدیدحدود پلاکهای ذیل از املاک شهرســتان سقز که در تصرف مفروزی 
متقاضی قرار دارد به موجب آرای صادره هیات حل اختلاف مستقر در ثبت اسناد 
ســقز مســتندا به تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی و مــواد 14 و 15 قانون ثبت اســناد ، در اوقات معینــه ذیل بعمل 
خواهــد آمــد . لذا بدینوســیله از مجاورین و صاحبــان حقوق ارتفاقی دعوت میشــود که در روز 
و ســاعت تعیین شــده در محل حاضر و در صورتی که نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی املاک 
مجاور اعتراضی داشته باشند از تاریخ انجام تحدیدحدود لغایت 30 روز اعتراض خود را کتبا به 
اداره ثبت اســناد ســقز اعلام دارند . ضمنا برابر مفاد ماده 86 آئین نامه قانون ثبت ، اعتراض 
باید کتبی و مســتقیما به اداره ثبت اســناد سقز تسلیم شــود و معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 
مرجع مذکور را مبنی بر تقدیم دادخواســت به ثبت اسناد محل ارائه نماید ، در غیر این صورت 
، متقاضــی ثبت یا نماینــده قانونی او میتواند بــه دادگاه مربوطه مراجعــه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت اســناد ســقز تســلیم نماید و  اداره ثبت بدون توجه به 

اعتراض ، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد .

1- آقاي عثمان نوخاص به شناســنامه شــماره 455 کدملي 3760784313 صادره ســقز  
فرزند محمود در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 160/83  مترمربع پلاک 379 فرعی از پلاک  

119 فرعي از 2-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

2- آقاي  احمد شافعي قصاب به شناسنامه شماره 12318 کدملي 3760123155 صادره 
فرزند مصطفي درچهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 158/35 پلاک 12346 

فرعی از پلاک6625 فرعی از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

3- آقاي  عباس طاهري به شناســنامه شــماره 232 کدملي 3761340044 صادره ســقز  
فرزند محمدنبي ششدانگ یکباب خانه به مساحت 74/15 مترمربع پلاک 12388 فرعی از پلاک   

7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

4- خانم سیده شیما جعفري به شناسنامه شماره 3750834237 کدملي 3750834237  
فرزند ســیدمحمدعلي در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 128/19 مترمربع 
پــلاک 12393 فرعــی از پلاک 6624 فرعــی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز 

5- آقاي شــورش ســلیماني به شناســنامه شــماره 991 کدملــي 3858831281  صادره 
دیواندره فرزند محمد در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 100 مترمربع پلاک 
12394 فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

6- آقاي  ســیدمحمدرئوف قیصریان به شناســنامه شــماره 504 کدملي 3858870889  
صادره دیواندره فرزند سیداحمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 111/59  
مترمربع پلاک 12395 فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 

ثبت ملک سقز 

7- خانم ناهید مســتأجر به شناســنامه شــماره 860 کدملي 3762231567 صادره  سقز 
فرزند عبدالرحیم در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 81/95 مترمربع پلاک 12396 فرعی از 

پلاک6624 فرعی از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

8- آقاي هادي حســیني به شناسنامه شــماره 865 کدملي 3760614310 صادره فرزند 
سیدمحمدصالح در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 129/65 متر مربع پلاک 12397 فرعی از 

پلاک6624 فرعی از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

کدملــي  بــه شناســنامه شــماره 3750626261  میدیــا حســیني صفاخانــه  آقــاي   -9
3750626261 صــادره ســقز  فرزنــد امجد در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 130/20 
مترمربــع پلاک 12398 فرعی از پلاک6624 فرعی از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز 

تاریــخ تحدیــد حدود روز  شــنبه 1402/10/23- ســاعت 9 صبح همکاران واحد نقشــه 
برداری و واحد نمایندگی

10- آقاي یحیي حســیني به شناسنامه شــماره 365 کدملي 3760552323  صادره سقز 
فرزند ســیدغفور در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 79/40  مترمربع پلاک 
12399 فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

11- آقای  رزگار رحیمي به شناسنامه شماره 11710 کدملي 3848927195 صادره بانه  
فرزند رحمان در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 150/40 متر مربع پلاک 12400 فرعی از 

پلاک6624 فرعی از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

12- مالکیــت آقــاي / خانــم صدیقــه کرگیــان محمــدي به شناســنامه شــماره 15 کدملي 
1249709296  صــادره نائیــن فرزنــد یداله در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 19/73  
مترمربــع پــلاک 12401 فرعــی از پلاک  6624 فرعــي از 7-اصلي واقع دربخــش2 حوزه ثبت 

ملک سقز 

13- آقاي رضا حســن زاده به شناسنامه شــماره 16799 کدملي 3760168493 صادره 
سقز  فرزند توفیق در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 102 مترمربع پلاک 

12403 فرعی از پلاک  6624 فرعی از 7 اصلی بخش دو سقز 

14- آقــاي عبدالــه کریم نیا به شناســنامه شــماره 415 کدملــي 3761536356 صادره 
سقز  فرزند محمود در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 102 مترمربع پلاک 

12403 فرعی از پلاک  6624 فرعی از 7 اصلی بخش دو سقز 

15- آقاي اقبال رســتمي به شناســنامه شــماره 3750023883 کدملي 3750023883 
صــادره ســقز  فرزنــد محمد صالح در  ششــدانگ یکباب خانــه به مســاحت 121 مترمربع پلاک 

12404 فرعی از پلاک  6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

16- آقاي  کمال پارسا به شناسنامه شماره 347 کدملي 3859350803  صادره دیواندره 
فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 180/80 مترمربع پلاک 12405 

فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

17- آقاي علي قهرماني به شناســنامه شــماره 511 کدملي 3760610757 صادره ســقز  
فرزنــد عبدالرحمــن در ششــدانگ عرصه و اعیان یکبــاب خانه به مســاحت 120 مترمربع پلاک 
12406 فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

18- آقاي حســن زنبیلي به شناســنامه شــماره 265 کدملي 3761823568 صادره سقز   
فرزند حســین در  سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 153/40 مترمربع پلاک 

12407 فرعی از پلاک  6624 فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

19- خانم مریم قادرپور به شناســنامه شــماره 572 کدملي 3761703252  صادره سقز  
فرزند عزیز در  ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 153/40  مترمربع پلاک 

12407فرعی از پلاک  6624 فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز

20- آقاي رئوف موسي پور به شناسنامه شماره 307 کدملي 3761388349  صادره سقز  
فرزند ســیدصدیق در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 18/80  مترمربع پلاک 12408 فرعی 

از پلاک  6624 فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

تاریخ تحدید حدود روز  یکشــنبه 1402/10/24- ســاعت 9 صبح همکاران واحد نقشــه 
برداری و واحد نمایندگی

21- آقــاي رحمــت الــه اســماعیلي بــاش بــرات بــه شناســنامه شــماره 705 کدملــي 
3781673715 صادره فرزند فتاح ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 91/35  مترمربع پلاک 

12409 فرعی از پلاک  6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

22- آقــاي  جلیــل دهقان بــه شناســنامه شــماره 245 کدملــي 3760649866  فرزند 
محمدســعید در ششــدانگ عرصــه و اعیان یکبــاب خانه بــه مســاحت 183/21 مترمربع پلاک 
12410 فرعی از پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

23- آقــاي  عثمــان ســیدرحماني به شناســنامه شــماره 2539 کدملــي 3762248354   
صادره ســقز فرزند علي در ســه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
125/58 مترمربــع پــلاک 12411 فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

کدملــي   3750176582 شــماره  شناســنامه  بــه  ســیدرحماني  حســام  آقــاي    -24
3750176582 صادره سقز فرزند علي در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
خانه به مساحت  125/58  مترمربع پلاک 12411 فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع 

در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

25- آقاي مســعود اماني به شناســنامه شــماره 38 کدملي 3762451095 صادره ســقز 
فرزنــد علي ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 90/60  مترمربع پــلاک 12412 فرعی از پلاک  

6625 فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

26- آقاي عبداله رســولي به شناسنامه شماره 269 کدملي 3760791603 صادره  سقز 
فرزند رشــید در ششدانگ یکباب خانه به مســاحت  106/15 مترمربع پلاک 12413 فرعی از 

پلاک6625 فرعی از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

27- خانم ظریف خســروي به شناســنامه شــماره 19936 کدملي 0320194663  صادره 
کرج فرزند امامعلي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  91/95  مترمربع پلاک 
12414 فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

28- خانم سیده شیدا حســیني به شناسنامه شماره 805 کدملي 3761560729 صادره 
سقز  فرزند سیدابراهیم در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  87/39 مترمربع پلاک 12415 

فرعی از پلاک 6625 فرعی از  7 اصلي واقع دربخش2حوزه ثبت ملک سقز 

29- آقاي محمدشــورش حامدي به شناسنامه شماره 972 کدملي 3761379595 صادره 
ســقز  فرزند حسین ششدانگ یکباب خانه به مساحت 68/33  مترمربع پلاک 12416 فرعی از 

پلاک  6625 فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

30- آقاي  احمد صالحي به شناسنامه شماره 1 کدملي 3762212740 صادره سقز  فرزند 
قادر در ششدانگ  یک قطعه زمین محصور قسمتی از یک کارگاه و ساختمان به مساحت 55/59 

مترمربع پلاک 12417 فرعی از پلاک 6625 فرعی 7- اصلي واقع در بخش 2 شهرستان سقز

تاریخ تحدید حدود روز  دو شــنبه 1402/10/25- ســاعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 
برداری و واحد نمایندگی

 
31- آقاي فرزاد مظهرپور به شناســنامه شــماره 22573 کدملي 3730224069  صادره  
ســنندج فرزند عمر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 96/50  مترمربع پلاک 12418 فرعی 

از پلاک  6625 فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

32- آقــاي طاهــر رحیمیــان به شناســنامه شــماره 924 کدملــي 1728937205  فرزند 
عبــدالله درششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 89/80 مترمربع پــلاک 12419 فرعی از پلاک  

6625فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

33- آقاي عثمان اســعدي به شناسنامه شماره 259 کدملي 2949411126 صادره  تکاب 
فرزند حســین در ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 105/08 متر مربع پلاک 12420 فرعی از 

پلاک6625 فرعی از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

34- آقاي ابراهیم کریم پور به شناســنامه شــماره 409 کدملي 3761846363  صادره 
ســقز فرزند خلیل در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 201/42 مترمربع پلاک 
12421 فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

35- آقــاي صدیق رســتمي به شناســنامه شــماره 157 کدملــي 3858901377  صادره 
دیوانــدره  فرزنــد کاکه خاص درششــدانگ عرصــه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  150/60 
مترمربع پلاک پلاک 12422 فرعی از فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

36- آقــاي طاهر عبدالرحمن به شناســنامه شــماره 861 کدملــي 3761855907 صادره 
سقز  فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 151/41 متر مربع پلاک 
12423 فرعی از پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

37- خانــم پري ابهري به شناســنامه شــماره 901 کدملي 3761304900 صادره  ســقز 
فرزند حسن در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 91/75  مترمربع پلاک 12424 فرعی از پلاک 

پلاک 121 فرعی از 6625 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

38- آقاي محمد رحیمي به شناســنامه شــماره 508 کدملي 3760976425  صادره سقز 
فرزند احمد در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 134/30 مترمربع پــلاک 12425 فرعی از 

پلاک  6626 فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز

تاریخ تحدید حدود روز  ســه شــنبه 1402/10/26- ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 
برداری و واحد نمایندگی

39- خانم هلاله معروفي به شناسنامه شماره 1010 کدملي 2871956030 صادره مهاباد 
فرزند ابراهیم در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 20261/86 مترمربع پلاک 

731 فرعی از پلاک 48-اصلی واقع دربخش2  حوزه ثبت ملک سقز روستای چاغرلو

40- آقاي محمد علیمحمدي به شناسنامه شماره 489 کدملي 3761333412 صادره سقز  
فرزند الله مراد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي دیمي به مساحت 52262 مترمربع پلاک 

732 فرعی از پلاک 48-اصلي واقع در کردستان روستاي چاغلو بخش2  حوزه ثبت ملک سقز 

41- آقاي محمد علیمحمدي به شناسنامه شماره 489 کدملي 3761333412 صادره سقز 
فرزند الله مراد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي آبي به مساحت 800 مترمربع پلاک 733 

فرعی از پلاک 48-اصلي واقع در کردستان روستاي چاغلو بخش2  حوزه ثبت ملک سقز 

42- آقاي محمد علیمحمدي به شناسنامه شماره 489 کدملي 3761333412  فرزند الله 
مراد در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي آبي به مساحت 2457 مترمربع پلاک 734 فرعی از 

پلاک 48-اصلي واقع در کردستان روستاي چاغلو بخش2  حوزه ثبت ملک سقز 

43- موقوفه جهانگیر خان به شناسنامه شماره کدملي 14000604476  ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه  باغ به مســاحت 11984 مترمربع پلاک 379 فرعی از  پلاک ثبتی 9 - اصلی 

واقع در بخش 3  سقز کردستان بخش حوزه ثبت ملک سقز 

تاریخ تحدید حدود روز  چهارشــنبه 1402/10/27- ســاعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 
برداری و واحد نمایندگی

44- آقاي  عبدالکریم قادرپور به شناســنامه شماره 217 کدملي 3761661215 صادره 
ســقز  فرزند محمود در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 179/02 مترمربع پلاک 5801 فرعی 

از پلاک23-اصلي واقع دربخش4 حوزه ثبت ملک سقز 

45- خانم مریم حیدري به شناســنامه شــماره 720 کدملي 2948857112 صادره تکاب 
فرزند حســن در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 217/75 مترمربع پــلاک 5802 فرعی از 

پلاک159 فرعی از  23-اصلي واقع دربخش4 حوزه ثبت ملک سقز 

46- خانــم روناک شــریف البلاغي به شناســنامه شــماره 1098 کدملــي 3760374263 
صادره ســقز  فرزند عمر در ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 238/28 متر مربع  پلاک 5803 

فرعی از پلاک159 فرعی از  23-اصلي واقع دربخش4 حوزه ثبت ملک سقز 

47- آقاي  حسن احمدیان به شناسنامه شماره 372 کدملي 3761565887  صادره سقز  
فرزند عبدالمحمد  در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 67/25 مترمربع پلاک 
5804 فرعی از پلاک 3899 فرعی از23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز 

48- آقــاي سیدحســین جعفــري بــه شناســنامه شــماره 455 کدملــي 3762065391 
صادره ســقز  فرزند محمدرئوف در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی- آبی به مســاحت 
84172/80 مترمربع پلاک 319 فرعی از پلاک 24-اصلی واقع دربخش4 حوزه ثبت ملک سقز 

روستای خیدر 

49- آقــای سیدحســین جعفــري بــه شناســنامه شــماره 455 کدملــي 3762065391  
صادره ســقز فرزند محمدرئوف در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی- آبی به مســاحت 
10512/70 مترمربع پلاک 320 فرعی از پلاک 24-اصلی واقع دربخش4 حوزه ثبت ملک سقز 

روستای خیدر 

تاریخ تحدید حدود روز  پنج شــنبه 1402/10/28- ســاعت 9 صبح همکاران واحد نقشه 
برداری و واحد نمایندگی

تاریخ  انتشار:چهار  شنبه   1402/09/29
م/الف : 128

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز
علی رضا امیری حسینی

متن آگهی
اینجانبــان مهدی تکیه و عبدالرحیم کرکه آبادی مالک قســمتی از پلاک ثبتی 254 فرعی از 
92 اصلی واقع در قریه جابان به نشانی دماوند جابان موضوع سند مالکیت شماره 52106 تاریخ 
1369/11/06 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل/ نهردر داخل و مجاورت 
پلاک ثبتی فوق الذکر می باشــم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری 
تعیین بســتر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشــاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد 
لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار 
آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشــانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی ســالن 
ورزشــی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر 
فوق نافی اقدامات شــرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبســتر و حریم اعلامی 

برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.7763
اداره امورآب دماوند

فقدان سند مالکیت
خانــم بی بی عزیزه طبری فرزند بــردی محمد به کد ملی 2031537644 برابر 
حصروراثت به شــماره 980309- 1398/11/26 ســند مالکیت به شــماره چاپی 
0389290 ســری الف سال 85 مقدار980 ســهم مشاع از 6720 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین  به مساحت 80000 مترمربع به پلاک ثبتی 142  فرعی از 7-اصلی 
بخــش 9 حوزه ثبتــی گنبد به نام خانم انش خوجه فرزند بــردی ذیل ثبت 52435 
صفحه 367 جلد 251 در حین اســباب کشــی مفقود گردیده و سپس مالک با ارائه 
دو برگ استشــهادیه گواهی شده ادعا نمود اســت که سند مالکیت در حین اسباب 
کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. 
علیهذا باستناد ماده 120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
مــی گردد تا هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله دیگــری انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده )10( روز ازتاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مســتندات به این اداره تســلیم نماید 
درغیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نســبت به صدور ســند 

مالکیت اقدام خواهد شد. م-الف: 11495 
 هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

ابلاغ دادنامه  اخطاریه  طلاق 
مخاطب محترم آقای حکیم تاجیک؛ به اطلاع می رســاند همســر شــما فاطمه محمدیان 
با دردست داشــتن دادنامه شماره 140203390003100657 مورخ 1402/09/22 
جهت اجرای دادنامه با مشــخصات فــوق الذکر به این دفتر مراجعــه و تقاضای ثبت طلاق 
را نمودنــد. تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشــد. لذا در اجرای 
قانــون حمایت از خانواده به اخطار می گردد ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه 
جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی 
مراتــب را کتبا اعلام نماییــد در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شــرعی و قانونی 
نســبت به اجرای دادنامه اقدام می گــردد. آدرس دفتر طلاق: کلاله- خیابان امام خمینی 

24 جنب مخابرات مرکزی دفتر طلاق 52 کلاله.
   علی صانعی زاده - سردفتر طلاق شماره 52 کلاله

اخطاریه دفترخانه/نوبت اول
آقــای علــی اصغــر اســفندیارپور لاریجانــی ؛ احتراما همســر شــما به نام 
خانم عذرا قلی زاده با در دســت داشــتن حکم قطعی طلاق به شــماره بایگانی 
0200614 درخواســت ثبــت واقعه طــلاق را دارند از این رو از شــما دعوت 
می شــود تا ظرف یک هفتــه پس از رویت این نامه به ایــن دفترخانه مراجعه 
فرمایید. در صورت حضور یا عدم حضور طلاق ثبت خواهد شــد .آدرس دفتر 
: آمــل خیابان امــام رضا)ع( رضوان 14/1 روبه روی دادگســتری جدید نبش 

قدیر یک دفتر ازدواج و طلاق 29/9 آمل.
سردفتر ازدواج 29 و طلاق 9 آمل-محسن دبیریان

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز موتورســیکلت آلتــون 125- مشــکی رنــگ مــدل 1390  بــه شــماره موتور 
0156FMI81223756  و شــماره تنــه )شاســی NC5 *** 125T9018951(  بــا شــماره انتظامی  
43465ایــران 764- بــه نام امیــر مهربانی یونســی  مفقود گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.*
************************************************************

اصــل ســند یک دســتگاه موتور ســیکلت بــه شــماره بدنــه S8659594 به شــماره موتور 
57001055 بــه نام محمد مهدی ســلیمی  مفقود شــده واز درجه اعتبار ســاقط اســت . پارس 

آباد مغان
************************************************************

اصل ســند بــرگ ســبز خــودروی برلیانــس H۳۳۰ اتومــات ۱۶۵۰cc به شــماره انتظامی 
موتــور  شــماره  بــه   NAPH۳۳۰BBJ۱۰۴۲۲۶۳ شاســی  شــماره  221س35وبــه   _91
BM۱۶LBH۰۰۷۵۶۳ بــه نام لطف اله ایمان پور مفقود شــده واز درجه اعتبار ســاقط اســت.

پارس آباد مغان 
************************************************************

اصل ســند کمپانی خودروی وانت سیســتم ســایپا تیپ 151 مدل 1395 به رنگ ســفید 
روغنی به شــماره موتور M135644254 و شــماره شاســی NAS451100G4951586 به شماره 
پلاک 466د51 ایران 98 بنام معصومه بزرگی به شــماره ملی 4500754350 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام
************************************************************

برگ سبز)شناسنامه(، خودروسواری هاچ بک سیستم پژو تیپ  206مدل1382برنگ قرمز 
متالیک شــماره شاسی  IN82619252 شــماره موتور 10FSJ54421674 شــماره پلاک ایران84 
-  397ق 25 بــه نام عادل علیزاده نشــرودکلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. 

بندرعباس 

گـــزارش


